faktury zverejnené 7.12.2020

Faktura €.

202012554
202012555
202012556
202012557
202012572
202012594
202012642
202012684
202012676
202012660
202012664
202012665
202012656
202012657
202012701
202012705
202012720
202012718
202012653
202012678
202012583
202012573
202012561
202012558
202012560
202012549
202012582
202012587
202012588
202012595
202012729
202012479
202012486
202012487
202012481
202012493
202012499
202012679
202012680
202012681
202012628
202012618
202012640
202012623
202012624
202012625
202012626
202012621
202012719
202012725
202012710
202012712
202012707
202012702
202012717
202012601
202012613
202012614
202012611
202012607
202012608
202012600
202012412
202012387
202020045

Predmet

702 / PHM karty ZA 9/2020

702 / PHM karty KE 9/2020

702 / PHM karty BB 9/2020

702 / PHM karty BA 9/2020

101 Kevesova / poziarna ochrana SHMU 9 / 2020
702 Mlynka / licen€na udrzba NUNTIO 7-9/2020
Cepicka / el.energia 9 / 2020

500 / Cistiace a hyg.prostriedky

300 / najom za p6du r. 2020

702 / dezinfekény prostriedok 30 ks

702 / zneSkodnenie odpadu / tukov a olejov

200 / zvoz pevného dom.odpadu Ill.8tvrtrok 2020
Cepic¢ka,KE / el.energia 9/2020

200 / prenajom priestorov + naklady 3Q / 2020
Cepicka / vodné,stoéné,zrazky

200 / kanc.stolicka

KE,702 / oprava auta BL 556 HU

200 / sluzby za najom nebyt.priest. IV. Q /2020
300 / analyza kvality vody

Cepicka / vodné sto&né Ganovce 10/2020
BB,702 / nemrznica zmes

800 / podpora prevadzky NEIS 2/2020

702 / pranie bielizne L.Jan

702,500 / PHM karty LMS 9/2020

500 / stravné listky pre LMS 10/2020

Krocs.,701 / stravné listky SHMU 10/2020

300 / SIM karty s M2M datami 9/2020 / povrch.vody

Cepicka,500 /voda letisko M.R.Stefanika 9/2020
800 / vypracovanie bilancie

KE / elektrozariadenie Huawei

500,702 / servis auta BA 809 UX

700 IT / udrzba MW softvéru 7-9/2020

400 / telemetricka diagnostika mer. stanic 9/2020
300 / podpora prev.aut.pristr.povrch.véd 9/2020
800 / zaskolenie k pristroju

Cepicka / plyn BA Koliba 9/2020

200 / rekonstrukcia miestnosti D 012
Cepigka,500/zber,odvoz z likv.kom.odpadu 9/2020
500 / najomné 9/2020

Cepictka,500 / el.energia 9/2020

Cepicka / el.energia Handlova 9/2020

Cepicka / el.energia B.Bystrica 9/2020
Cepitka,500 / el.energia 9/2020

Cepicka / el.energia KE Stefanikova 9/2020
Cepicka / el.energia KE Amurska 9/2020
Cepicka / el.energia Velka Ida 9/2020

Cepicka / el.energia Prievidza 9/2020

Cepicka / el.energia Strazske 9/2020

500 / poskytnuté sluzby 10/2020

KE / viazanie archivneho materialu

700 IT / prisluSenstvo k PC

800 / filtracny papier

500 / vari¢ dvokplatni¢ka

800 / stanovenie prvkov vo vzorke prachu
Cepicka / elektricka energia MS 3 Q.2020
Cepicka / el.energia Krompachy 9/2020
Cepicka / el.energia Bystriany 9/2020

Cepicka / el.energia Ziar nad Hronom 9/2020
Cepicka / el.energia Pre$ov 9/2020

Cepicka / el.energia Tisinec 9/2020

Cepicka / el.energia Mochovce 9/2020
Cepictka,500 / el.energia 9/2020

704 | poistenie majetok 9-12 /.2020

700 IT / udrzba MW softvéru 4-6/2020

200 / meteorolog.stanica Donovaly

11 A /2020

Mena Cena s DP} Cena bez DP!Is dp Cislo objednavky / Zmluvy Datum prijatie Datum Ghrady Partner

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
CzK
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

852,60
2329,91
1713,42
2580,74

617,10

639,60
1536,22

88,99
30,00
842,40
237,40
17,50
63,21

527,56

966,01

299,22

489,96

80,00

141,17

21,17

130,56

3120,00
93,25

213,88

5571,20

27651,91
995,14
26,53
1190,00
55,00

725,28
9161,52
7712,88
4200,00
5760,00

-2508,73
4733,20
1397,47
1723,60

78,02

136,33

186,14

158,41

204,73

133,86

150,70

177,30

173,44

970,99

330,60

329,30

62,16
61,00
6610,00

835,21

175,69

134,56

94,85

155,20

115,86

177,22

100,62
7869,10
9161,52
3816,00

780,76 A
2133,57 A
1569,03 A
2363,27 A

565,10 A

585,70 A
1406,76 A

74,16 A
27,47 A
771,41 A
217,39 A
17,50 A
57,88 A

483,10 A

884,61 A

274,01 A

448,67 A

80,00 A

129,27 A

19,38 A

119,56 A

2857,09 A
85,39 A

178,23 A

5564,00 A

27640,12 A
911,28 A
22,11 A
1190,00 A
50,36 A

604,40 A
8389,51 A
7062,94 A
3846,08 A
5274,62 A
-2297,33 A
4733,20 A
1164,56 A
1436,33 A

65,02 A

124,84 A

170,46 A

132,01 A

187,48 A

122,58 A

138,00 A

162,36 A

158,82 A

809,16 A

302,74 A

301,56 A

56,92 A
50,83 A
6610,00 A

835,21 A

160,89 A

123,22 A

86,85 A

142,12 A

106,10 A

162,28 A

83,85 A
7869,10 A
8389,51 A
3494,44 A

98-700-2020
98-700-2020
98-700-2020
98-700-2020
23-100-2020
280-700-2019
22-200-2017
0/2020-1140,2ZX
260-300-2015
0/2020-1301,2ZX
0/2020-0245,2ZX
0/2020-0156,Z2ZX
88-300-2018
26-200-2017
117-100-2004
0/2020-0977,2ZX
0/2020-1274,2ZX
95-200-2018
0/2019-2140,Z2ZX
4-200-2013
0/2020-1212,2ZX
213-800-2019
0/2019-2152,27X
98-700-2020
156-100-2007
156-100-2007
24-300-2020
81-500-2014
35-800-2020
18-700-2020
0/2020-1289,Z2ZX
4-400-2005
172-400-2007
222-300-2019
0/2019-0787
3-700-2020
0/202-0259
242-500-2016
142-500-2016
142-500-2016
166-700-2016
166-700-2016
151-500-2018
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
224-500-2013
0/2020-1265,2ZX
0/2020-1246,2ZX
0/2020-1168,Z2ZX
0/2020-1283,Z2ZX
0/2020-1295,2ZX
95-200-2018
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
141-500-2014

136-400-2016 dodatok ¢.4

4-400-2005
0/2020-0150,Z2ZX

08.10.2020
08.10.2020
12.10.2020
08.10.2020
12.10.2020
14.10.2020
16.10.2020
21.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
22.10.2020
22.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
23.10.2020
26.10.2020
28.10.2020
27.10.2020
19.10.2020
21.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
13.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
12.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
29.10.2020
06.10.2020
05.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
12.10.2020
21.10.2020
21.10.2020
21.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
16.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
27.10.2020
29.10.2020
27.10.2020
27.10.2020
26.10.2020
26.10.2020
27.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
15.10.2020

28.9.2020

28.9.2020
05.10.2020

03.11.2020 Solar 2009, a.s.
03.11.2020 Solar 2009, a.s.
03.11.2020 Solar 2009, a.s.
03.11.2020 Solar 2009, a.s.
03.11.2020 3J s.r.o.
03.11.2020 DIMANGO, a.s.

03.11.2020 Jadrova energeticka spolo¢nost Slovenska, a.s.

03.11.2020 Lamitec s.r.o.

03.11.2020 GT-agro s.r.o.

03.11.2020 Molchem s.r.o.

03.11.2020 KANAL M.P.S. s.r.0.

03.11.2020 Obec Telgart

03.11.2020 Bytovy podnik mesta Kosice, s.r.o.
03.11.2020 AEROKLUB Prievidza

03.11.2020 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.

03.11.2020 Xepap, spol.s.r.o.

03.11.2020 PR CAR SERVICE s.r.0.
04.11.2020 Astronomicky ustav SAV
04.11.2020 Stredoslovenska vodarenska
04.11.2020 Podtatranska vodarenska prevadzkova
04.11.2020 AUTOTECHNA BARANEK, s.r.o.
04.11.2020 SPIRIT-inform.systémy as
04.11.2020 LIPRA, s.r.0.

04.11.2020 Solar 2009, a.s.

04.11.2020 DOXX-s.r.0.

04.11.2020 DOXX-s.r.o0.

05.11.2020 WIRTUOS, s. r. 0.

05.11.2020 Letisko M. R. Stefanika

05.11.2020 Ing.Jan Judak, CSc

05.11.2020 Orange Slovensko, a.s.

05.11.2020 BOAT a.s.

05.11.2020 IBL Software Engineering spol. s r.o.
05.11.2020 PDAwin s.r.o.

05.11.2020 PDAwin s.r.o.

05.11.2020 MEDIC LABOR, s.r.0.

05.11.2020 MAGNA ENERGIA a.s

05.11.2020 INSTALMONT SK,s.r.0.
05.11.2020 Letisko Poprad -Tatry, a.s.
05.11.2020 Letisko Poprad -Tatry, a.s.
05.11.2020 Letisko Poprad -Tatry, a.s.
05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Letisko KoSice - Airport KoSice, a.s.
05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Letisko KoSice - Airport KoSice, a.s.
05.11.2020 TYPOPRESS-tladiaren, s.r.o.
05.11.2020 AGEM COMPUTERS, s.r.0.
05.11.2020 Kvant spol. s r.0. FMFI UK
05.11.2020 DOMOSS TECHNIKA a.s.
05.11.2020 Statni zdravotni Ustav, prisp. org.
05.11.2020 Astronomicky Ustav SAV
05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Pow-en a.s.

05.11.2020 Letové prevadzkové sluzby SR, §.p.
05.11.2020 Allianz - Slovenska poistovna, a.s.
05.11.2020 IBL Software Engineering spol. s r.o.
05.11.2020 PHYSICUS s.r.o.

Adresa

Piestanska 3, 91701 Trnava, SK
Piestanska 3, 91701 Trnava, SK
Piestanska 3, 91701 Trnava, SK
Piestanska 3, 91701 Trnava, SK
Wolkrova 21, 85101 Bratislava, SK
Prievozska 14, 82109 Bratislava, SK
Tomasikova 22, 82102 Bratislava, SK
Plynarenska 2, 82109 Bratislava, SK
Hadovska 870, 94501 Komarno, SK

Pri sypke 12, 07101 Michalovce, SK
Samorinska 39, 90301 Senec, SK

, 97673 Telgart, SK

Juzné nabrezie 13, 04001 Kosice, SK
Letiskova 8, 97101 Prievidza, SK
PreSovska 48, 82646 Bratislava 29, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Osloboditelov 42, 04017 Kosice, SK

, 05960 Vysoké Tatry, SK

Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK
Hrani¢na 662/17, 05889 Poprad, SK
Pod Strazou 3, 96001 Zvolen, SK
Kubaniho 14, 81104 Bratislava, SK
Opavska 619/2, 03104 Liptovsky Mikulas, SK
Piestanska 3, 91701 Trnava, SK
Murgasova 3, 01001 Zilina, SK
Murga$ova 3, 01001 Zilina, SK

Ivanska cesta 30/B, 82104 Bratislava, SK
, 82311 Bratislava, SK

Jégeho 3, 82108 Bratislava, SK
Metodova 8, 82108 Bratislava, SK
Vajnorska 167, 83237 Bratislava 3, SK
Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava, SK
Palisady 44, 81106 Bratislava, SK
Palisady 44, 81106 Bratislava, SK
Zvolenska cesta 37A, 97405 Banska Bystrica, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Dunajska 2, 81108 Bratislava, SK

Na letisko 100, 05898 Poprad, SK

Na letisko 100, 05898 Poprad, SK

Na letisko 100, 05898 Poprad, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Letisko Kosice, 04175 KoSice, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Letisko Kosice, 04175 KoSice, SK

Pod horou 8, 04016 KosSice, SK
Pandnska cesta 3550/42, 85104 Bratislava, SK
Mlynska dolina 0, 84248 Bratislava, SK
Bratislavska 11/A, 92101 Piestany, SK
Srobarova 49/48, 10042 Praha 10, CZ

, 05960 Vysoké Tatry, SK

Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Ivanska cesta 93, 82307 Bratislava, SK
Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava, SK
Silvanska 27, 84104 Bratislava, SK

ICO
50248685
50248685
50248685
50248685
45682232
30775094

45337241
35710691
34111786
47427507
35710357

44518684
36296970
35850370
31628605
44785887
00166529
36644030
36500968
43880533
31345565
36416142
50248685
36391000
36391000
47634065
35884916

35697270
35756764
35726407
35835206
35835206
36015393
35743565
45978115
35912651
35912651
35912651
43860125
43860125
36579343
43860125
43860125
43860125
43860125
43860125
36579343
36200891
35692715
31398294
36228389
75010330
00166529
43860125
43860125
43860125
43860125
43860125
43860125
35778458
00151700
35726407
47439351



faktury zverejnené 7.12.2020

202012602
202012713
202012726
202012727
202012617
202012730
202012738
202012585
202012586
202012593
202012761
202012632
202012633
202012644
202012652
202012666
202012709
202012703
202012597
202012141
202012113
202012682
202012751
202012756
202012735
202012324
202012773
202012683
202012685
202012686
202012687
202012658
202012659
202012655
202012634
202012636
202012637
202012638
202012643
202012648
202012649
202012650
202012919
202011163
202012569
202012952
202012639

Cepicka / el.energia KE Dumbierska 9/2020
702 / pranie bielizne / ubytoviia SHMU

200 / nahr.vani¢ka do vodarnicky / nahr.diel
702 / tlakové ¢Cistenie dazdovych zvodov
Cepicka / el.energia BA Koliba 9/2020

702 / servis auta BA 397 SX

702 Gabor / chladni¢ka Whirpool ubytovia Koliba
KE,702 / oprava auta BL 590 HU

200 / cestovné listky - sezénne 9/2020

300 / najom za rok 2020

BB / vyroba a osadenie lavicky Handrlova
800 / kopirovaci papier

800 / kanc.potreby

702 / dverova kamerova jednotka+montaz

BB / revizia kominov B.Bystrica, Cierny Balog
Cepictka / odborna prehliadka transformatorov 2 ks
200 / prenajom priestorov Chopok 10/2020
BB,702 / oprava auta BA 118 SU

208 / profylakticka prehliadka

200 / prislusenstvo meteo. pristrojov

300/ SW podpora automat.pristr.Podz.véd 7/2020
200 / OOPP Chopok

300 / vakuova hadica 10 ks

702 Mucka / odstranenie zavad po 6 roénej OUS
ZA,702 / servis auta BL 484 HU

200 / prace naviac

500 / technicka a emisna kontrola BA 810 UX
ZA,700 / ¢istiace a hyg.prostriedky

500 / laserova tlaciaren

500 / OOPP M.Kralik

200 / pramenita voda M.Javornik

Cepicka / el.energia Lomnicky Stit 9/2020
Cepicka / el.energia Lomnicky Stit 9/2020
208 / kalibracia

800 SLOKO / CO2 techn.

500 / ¢istiace a hyg.potreby

500 / kopirovaci papier

500 / kanc.potreby

800 / normy

200 / sluzby spojené s najmom 11/2020

200 / najom nebyt.priestorov 11/2020

KE,702 / nové pneu BL 647 HP

ZA,300 / hutny material

letenka Zetochova VIE-Lisb.31.3-2.4.2020 DOBROPI!

300 / vzorkovanie kvality podzemnych véd
702 / servopohon
500 / el.energia letisko M.R.Stefanika 9/2020

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

591,16
34,57
66,59

925,00

10942,81

808,67

363,90

902,06

1,60
30,00

548,95

152,93

367,57

184,00

597,60

5050,80
658,15
2980,37
1194,98
4795,00
6600,00
496,99
142,80
2988,00
535,88
1747,86
80,00

226,88

154,00

216,06
43,02
61,74
15,53

2657,00

297,84
95,14
25,49
27,12
83,98
51,75

257,22

469,66

291,18

-35,00

13847,71

104,18

247,57

541,34 A
31,66 A
60,98 A

925,00 A

10021,20 A

740,53 A

333,23 A

826,05 A

1,46 A
30,00 A

548,95 A

140,04 A

336,60 A

184,00 A

547,24 A

4625,19 A
602,69 A
2729,22 A
1094,29 A
4795,00 A
6048,90 A
455,11 A
130,77 A
2736,21 A
490,73 A
1747,86 A
66,67 A

207,77 A

128,33 A

180,05 A
39,39 A
56,54 A
14,22 A

2657,00 A

272,74 A
79,28 A
21,24 A
22,60 A
83,98 A
51,75 A

257,22 A

430,08 A

278,18 A
-35,00 A

13847,71 A
95,40 A
206,31 A

166-700-2016

0/2019-2151,Z2ZX
0/2020-1180,2ZX
0/2020-1033,Z2ZX
166-700-2016

0/2020-1290,Z2ZX
0/2020-1322,2ZX

0/2020-1237,220-700-201:

74-200-2004
65-300-2016
0/2020-0930,2ZX

136-700-2018,0/2020-119

0/2020-1183,2ZX
0/2020-1218,2ZX
0/2020-0236,2ZX
0/2020-0839,2ZX
175-200-2016
0/2020-1259,2ZX
137-100-2007
0/2020-0689,Z2ZX
77-300-2019
0/2020-1073,Z2ZX
0/2020-1059,2ZX
0/2020-0762,2ZX
0/2020-1338,2ZX
276-200-2019
0/2020-1119,2ZX
0/2020-1243,2ZX
0/2020-1006,Z2ZX
0/2020-1195,2ZX
0/2019-1974
56-200-2009
56-200-2009

0/2020-1008,2ZX,0/2020-

273-800-2018
0/2020-1208,Z2ZX

136-700-2018,0/2020-120

0/2020-1206,Z2ZX
0/2020-1226,2ZX
73-200-2015
73-200-2015
0/2020-1251,Z2ZX
0/2020-0144

0/2020-0045,96-700-2016

42-300-2020
0/2020-1374,2ZX
166-700-2016

12.10.2020
27.10.2020
29.10.2020
29.10.2020
12.10.2020
29.10.2020
30.10.2020
12.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
04.11.2020
16.10.2020
16.10.2020
16.10.2020
19.10.2020
22.10.2020
26.10.2020
26.10.2020
14.10.2020

21.8.2020

17.8.2020
20.10.2020
05.11.2020
03.11.2020
30.10.2020

10.9.2020
05.11.2020
21.10.2020
20.10.2020
20.10.2020
20.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
16.10.2020
16.10.2020
16.10.2020
16.10.2020
16.10.2020
21.10.2020
21.10.2020
19.10.2020
16.11.2020

06.5.2020
13.10.2020
20.11.2020
16.10.2020

11 A /2020

06.11.2020 Pow-en a.s.
06.11.2020 Patrik Halo - H+H
06.11.2020 ENTO-Zeleziarstvo s.r.o.

06.11.2020 Alex-udrzba domov a bytov,s.r.o

06.11.2020 Pow-en a.s.

06.11.2020 BOAT a.s.

06.11.2020 Internet Mall Slovakia,s.r.o.
06.11.2020 MTECH SERVICE, s.r.o.
09.11.2020 Tatry mountain resorts, a.s.
09.11.2020 Pozemkové spolo¢enstvo
09.11.2020 Andrej Fabo

09.11.2020 Xepap, spol.s.r.o.
09.11.2020 Xepap, spol.s.r.o.
09.11.2020 Safe Guard s.r.o.

09.11.2020 DANTY, s.r.0.

09.11.2020 BKP Elektro s..r.o.
09.11.2020 Towercom, a.s.

09.11.2020 AUTOPARTNERS BB s. 1. 0.
09.11.2020 EKOTRADE HT spol. s r.o.
09.11.2020 LAMBRECHT GmbH
09.11.2020 PDAwin s.r.0.

10.11.2020 Ludmila Bab&anova - LESNIK
10.11.2020 Sartorius Slovensko sro
10.11.2020 OTIS Vytahy s.r.o.,
10.11.2020 SUDST, s.r.o.

10.11.2020 Conroof s.r.0.

11.11.2020 Ing.Alojz Majesky
11.11.2020 VALIN, s.r.o.

11.11.2020 FOCUS-computer s.r.o.
11.11.2020 Ing. Dusan Filimonov-ACAPO
11.11.2020 AQUA PRO EUROPE, a.s.
11.11.2020 Tatry mountain resorts, a.s.
11.11.2020 Tatry mountain resorts, a.s.

11.11.2020 Cesky hydrometeorologicky ustav

11.11.2020 MESSER Tatragas spol.s.r
11.11.2020 Xepap, spol.s.r.o.
11.11.2020 Xepap, spol.s.r.o.
11.11.2020 Xepap, spol.s.r.o.

11.11.2020 Urad pre normalizéciu,metrolég a skigobnictvo €

11.11.2020 Ustav vied o Zemi
11.11.2020 Ustav vied o Zemi
11.11.2020 MIKONA s.r.o.
11.11.2020 MPO - Metal,s.r.o.
12.11.2020 TUCAN, s.r.o.
13.11.2020 PERUTKA
13.11.2020 Dampier, s.r.o.
13.11.2020 Pow-en a.s.

Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK 43860125
Herlianska 4, 82102 Bratislava, SK 34985981
Turbinova 1, 83104 Bratislava, SK 35798505
Silvanska 5, 84104 Bratislava, SK 35854936
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK 43860125
Vajnorska 167, 83237 Bratislava 3, SK 35756764
Pasienkova 12599/2G, 82106 Bratislava, SK 35950226
Bar¢ianska 68, 04017 Kosice, SK 36662607

Demanovska Dolina 72, 03101 Liptovsky Mikulas, { 31560636

Skolska 118, 05938 Strba, SK 42380022
Paterova 729/85, 04801 Rozrava, SK 50293095
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK 31628605
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK 31628605
Mlynské nuvy 58, 82105 Bratislava, SK 35710977
Kalin€iakova 5, 97405 Banska Bystrica, SK 36636681
Csl. tankistov 2/A, 84106 Bratislava, SK 35805340

Cesta na Kamzik 14, 83101 Bratislava, SK 36364568

Komenského 14483/10F, 97401 Banska Bystrica, S 36780952

Okanikova 6, 81101 Bratislava, SK 35729724
Friedlaender Weg 65-67, 37085 Goettinger, DE

Palisady 44, 81106 Bratislava, SK 35835206
Clementisa 1220/9, 97703 Brezno, SK 37637771
P.0O.Box 74, 92901 Dunajska Streda, SK 31408389
Vajnorska 100/A, 83104 Bratislava, SK 35683929
Kvagalova 782/11, 01004 Zilina, SK 36392405
Pri Rybniku 1863/17, 09101 Stropkov, SK 43994989
Zilinska 112, 92101 Piestany, SK 35240016
Pri celulézke 1376, 01001 Zilina, SK 36440884
Dominikanske namestie 35, 04001 Kosice, SK 36188778
Sasinkova 1, 01001 Zilina, SK 22604146
Pod Furcou 7, 04001 KosSice, SK 50886771

Demanovska Dolina 72, 03101 Liptovsky Mikula$, ¢ 31560636
Demanovska Dolina 72, 03101 Liptovsky Mikulas, ¢ 31560636

Na Sabatce 17, 14300 Praha 4, CZ 00020699
Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK 00685852
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK 31628605
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK 31628605
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK 31628605
Stefanovitova 3, 81005 , SK 30810710
Dubravska cesta 9, 84005 Bratislava, SK 00586943
Dubravska cesta 9, 84005 Bratislava, SK 00586943
Trencianska 452, 02001 Puchov, SK 31570364
Lodno 82, 01004 Zilina, SK 36410357
Za kasarnou 1, 83103 Bratislava, SK 35697300
, 81101 Bratislava 1, SK 35681381
Rumanova 358, 95137 Rumanova, SK 36564010
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK 43860125



